® /M/IOLA
&7 HAKPOL

I

09/2014-

CITROEN C4 CACTUS | 277-

CITROEN C3 Aircross | cNo- C/A43

~\

E20 55R-01 5265

N [

D (kN) S e— X 0,00981

ﬁéz ;ﬁ@z

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

4

30° ,,

<\®g

\\\vl;\

<

i § 100 max. )
£ X = £
Y : :
%o
~ 1 // /YN K
|| * g s E = 1‘
or Al N I/ 8l V77
30° max. /

S
¥
S
3
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajqcy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
m10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Nakretka M12,; Nut Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer ~ Nakretka w koszyczku Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer Cage Nut M10 D Podkt. okr. 10,5; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

i Nakretka M10 ; Nut
Podkt. okr. 13 Plain Washer Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

\ :\\\\\‘:;\\ ) A
Sruba M10x35-8.8 ; Bolt N Jer®
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 Plain Washer i iz
5 NS

Nakretka w koszyczku
Cage Nut M10

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M8x35 8.8 Bolt
Podkt. sprez.8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 923x 98,5x 2, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5; Plain Washer

Sruba M12x22-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12.2 ; Spring Washer

Sruba M8x35 8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.8,2 ; Spring Washer
Podkt okr. ©23x 98,5x 2, Plain Washer B

Nakretka M10; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Boly )
) Sruba M12x22-8.8 ; Bolt
Sruba M10x35-8.8, Bolt Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5; Plain Washer

M12x40 4

M12x22 6

A X1 M10x35 8

M8x35 2

/‘ M12 4

% B X1 ’@‘ M10 2

\‘\\ C X1 ‘ @30x210,5x3 | 2

@23x@8,5%2 2

N ,

D X1 13 4

w E x1 10,5 8

12,2 6

QN F X1 Q e 5

G X2 8,2 2

g H X2 m M10 4
Vi | X1
@ J x1




<-/L0Z PO SS0I0IIY €2 UBOLID
LIS SR < pl0Z/60 PO ANS SMjOED $0 usoyy  EVYID

v €7 vpeuloy) ‘Asammod| 111-96
eyleyy A moboiey N ST U
18yse UlEld ‘G0 N0 ppod

i J8ysep buuds ' z'0) z81ds ppod
< “°\§ Q jjog ' 88-6exoL eqnis

Jaysef buuds 7z z31ds ppod hlog  &'g-0vXZiN eqns
jog ' 8'§-ccxzin eqmus

jjog - 8'8-CCXZIN Bqnig\

1YsepM Uleld '  XG'80 XeZd Yo pipod L Pd
Jaysey) buLds ! 7z za1ds ppod Jaysey bulds  z'9°za1ds ‘ppod
jjog - §8-ccxzin eqnig jjog 88 Gexgi eqnis

18ysej) uleld £ G'0) 40 ppod
Jeysep bulds ' 7o) z81ds ppod
NN 0L expduyeN

18ysep Uield G0 Yo ppod
J8ysep) buuds ‘ z'0) zaids ppod
Jjog . 8'8-GEX0LN eqmis

18ysej) uield G0} YO ppod
Joysep buuds ' 70} z8ids ‘ppod
jog ' 8'8-GEX0LN eqmis

J8YSEN UEd T € XS OLOX0ED 4O Pipod
10g 1 §'9-GEXOLI BANIS

18ysep uleld * Z XG'80 Xe2 O pipod
J8ysep) bulds  z'9°z81ds ‘ppod

yjog * §'9 GexgN eanis g

I \H\ZM OLW 1NN 8be)
nyzoAzsoy m exjdiyeN

jjog ' 8'8-0¢XZLN eqnig

18ysej) Uleld . € XG0LD X060 O PiPod

jog - §'8-GexoLN eqnig
18ysep Uleld . €} 40 Ppod
J8ysep) buuds ' z'z| z8ids ppod
NN ZIN eyidireN

jog - 8'§-ccxzLn eqnig

18yse uleld £ G0) 1o ppod
Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod
N 0L exypdiieN

J8ysep ureld G0} Mo ppod a 0L NN 8be) 18YSeM Uleld * €} o ppod
J8yse bulds ' 70} z81ds ‘ppod nyzoAzsoy m exjdiyeN J8ysep buuds ' z'z| zaids ppod
jog ' 8'8-GEX0LN eqmus N ‘ZIW expdueN



Odkreci¢ zderzak . \
Odkreci¢ dolng srube mocujaca belke zderzeniowa.

Odklei¢ tasmy zakrywajagce fabryczne otwory w podtuznicach.

Wtozy¢ Cuget Nut M10 w podtuznice poprzez otwory fabryczne i przykreci¢ elementy Ci D srubami M10x35 8.8 (pkt 5).
Belke haka A przykrecic¢ sSrubami M12x40 8.8 (pkt 1) stosujac elementy Ei F.

Elementy E i F przykreci¢ do tylnego pasa srubami M8x35 8.8 (pkt4).

Elementy G przykreci¢ srubami M10x35 8.8 (pkt2) i Srubami M10x35 8.8 (pkt3).

Zamontowac zderzak.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the bumper.

The technological holes in the frame side members make permeable.

Insert Caget Nut M10 in the frame side members through the technological holes.

Insert the main bar A in the frame side members and screw with bolts M10x35 8.8 (point 1).

Bended elements screw to the main bar A and to the bottom of frame side members with bolts M10x35 8.8 (point 2 and 3).
Assemble the bumper.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

NN )

Dévissez le pare-chocs. \
Les trous technologiques dans les longerons du cadre rendent perméable.

Insérer I'écrou Caget M10 dans les longerons du chassis a travers les trous technologiques.

Insérer la barre principale A dans les longerons du chassis et visser avec les vis M10x35 8.8 (point 1).

Les éléments pliés se vissent sur la barre principale A et sur le bas des longerons du cadre avec

des boulons M10x35 8,8 (points 2 et 3).

Assembler le pare-chocs.

Serrez tous les boulons en fonction du réglage du couple - voir le tableau.

Fixez la boule et la plaque électrique.
Connectez les fils électriques.

/.

Schrauben Sie den Sto3fanger ab.

Die technologischen Locher in den Rahmenseitenelementen sind durchlassig.

Setzen Sie die Kafigmutter M10 durch die technologischen Locher in die Seitenteile des Rahmens ein.
Setzen Sie die Hauptstange A in die Seitenteile des Rahmens ein und schrauben Sie sie

mit den Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 1) fest.

Gebogene Elemente werden mit Schrauben an der Hauptstange A und an der Unterseite

der Rahmenseitenelemente angeschraubt M10x35 8.8 (Punkt 2 und 3).

Montieren Sie den Stol3fanger.

Ziehen Sie alle Schrauben entsprechend der Drehmomenteinstellung fest - siehe Tabelle.

Befestigen Sie den Ball und die elektrische Platte.

SchlieBBen Sie die elektrischen Kabel an. /

Desatornillar el parachoques.

Los agujeros tecnoldgicos en los miembros laterales del marco hacen permeable.

Inserte Caget Nut M10 en los miembros laterales del marco a través de los agujeros tecnolégicos.

Inserte la barra principal A en los miembros laterales del marco y atornille con los pernos M10x35 8.8 (punto 1).

Los elementos doblados se atornillan a la barra principal Ay a la parte inferior de los elementos laterales del marco con pernos
M10x35 8.8 (puntos 2 y 3).

Montar el parachoques.

Apriete todos los pernos de acuerdo con la configuracién de torque: vea la tabla.

Repare la bolay la placa eléctrica.

Conecte los cables eléctricos.

/







@ M10x35 x4

O 10,2x4
10,5 x4

{ :\; / £ Mox35 x2

@30x210,5x3 x2

O 10,2x2
10,5 x2
M10 x2












